
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 
858, 1089 i 1572) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/421/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
30.01.2024r., Zarządzeniem Nr 15/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 08.02.2024r., Zarządzeniem Nr 19/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.02.2024r., Uchwałą Nr LI/422/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.03.2024r., 
Uchwałą Nr LII/439/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 25.03.2024r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 29.03.2024r., Zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 05.04.2024r.,  Uchwałą Nr 
LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.04.2024r., Uchwałą Nr II/5/2024 Rady 
Gminy Wielgie z dn. 23.05.2024r., Zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.05.2024r.,  
Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.06.2024r., Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 25.06.2024r., Uchwałą Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 02.07.2024r.,  Zarządzeniem 
Nr 66/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 03.07.2024r. Zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
19.07.2024r., Zarządzeniem Nr 78/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2024r., Zarządzeniem Nr 83/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 19.08.2024r., Uchwałą Nr IV/19/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 28.08.2024r., 
Zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.08.2024r., Zarządzeniem Nr 86/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 09.09.2024r., Uchwałą Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 30.09.2024r., Zarządzeniem 
Nr 91/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.09.2024r., Zarządzeniem Nr 93/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
04.10.2024r., Uchwałą Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 24.10.2024r., Zarządzeniem Nr 104/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 25.10.2024r., Zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.10.2024r., 
Zarządzeniem Nr 112/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 18.11.2024r.,  Uchwałą Nr VII/43/2024 Rady Gminy 
Wielgie z dn. 27.11.2024r., Zarządzeniem Nr 113/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.11.2024r., 
Zarządzeniem Nr 114/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.12.2024r., Zarządzeniem Nr 116/2024 Wójta 
Gminy Wielgie z dn. 18.12.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



„§ 1. 1) 2)   3)      1. 4) 5)  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
59.891.578,79zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.716.071,66zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.175.507,13zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 6) 7)   8)      1. 9) 10)  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 
60.447.896,14zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49.395.415,02zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.052.481,12zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. 11) 12)  Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) 13) 14)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.014.800zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) 15)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.658.565zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Wielgie z 27 listopada 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Wielgie z 27 listopada 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
9) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
10) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
11) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
12) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
13) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 lit.a uchwały Nr LII/439/2024 Rady Gminy Wielgie z 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
14) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt6 lit.a uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Wielgie z 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
15) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 3



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 699 097,03 8 988,00 3 708 085,03

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 321,00 3 962,00 5 283,00

0830 Wpływy z usług 1 321,00 3 962,00 5 283,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 460 900,00 5 026,00 2 465 926,00

0830 Wpływy z usług 4 900,00 5 026,00 9 926,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 410 344,35 6 900,00 2 417 244,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 319,00 11 900,00 72 219,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

38 751,00 4 300,00 43 051,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 7 300,00 27 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 300,00 1 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 614,00 -5 000,00 44 614,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 614,00 -5 000,00 31 614,00

750 Administracja publiczna 702 228,79 27,00 702 255,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 200,00 27,00 3 227,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 27,00 727,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 680,00 380,00 3 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 380,00 380,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 380,00 380,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 153 929,03 -57 435,00 9 096 494,03

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 108 604,00 -118 435,00 2 990 169,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 -120 000,00 2 680 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 4 565,00 94 565,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

24 000,00 -3 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 444 218,03 76 000,00 2 520 218,03

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 95 000,00 1 095 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 386 988,00 -20 000,00 366 988,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 000,00 18 000,00 49 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 -18 000,00 232 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 1 000,00 21 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

182 282,00 -15 000,00 167 282,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44 341,00 -15 000,00 29 341,00

758 Różne rozliczenia 23 617 607,51 -2 000,00 23 615 607,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 603 101,51 -2 000,00 601 101,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 263 000,00 -2 000,00 261 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 345 517,48 41 500,00 4 387 017,48

80101 Szkoły podstawowe 2 904 355,00 0,00 2 904 355,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

80104 Przedszkola 714 364,00 1 500,00 715 864,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 1 500,00 26 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 351 800,00 40 000,00 391 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 341 707,00 40 000,00 381 707,00

855 Rodzina 7 512 889,60 25 496,36 7 538 385,96

85504 Wspieranie rodziny 7 194,60 25 496,36 32 690,96

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 25 496,36 25 496,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 096 602,60 -360,00 2 096 242,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 -360,00 11 640,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 1 320,00 11 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 320,00 320,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -2 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 126 656,00 0,00 126 656,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 1 000,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 147,00 2 000,00 542 147,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 477 837,00 2 000,00 479 837,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 2 000,00 19 000,00

Razem: 59 866 082,43 25 496,36 59 891 578,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 775 481,03 -14 000,00 1 761 481,03

01009 Spółki wodne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 82 200,00 -11 000,00 71 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -10 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 4 393 262,91 -45 000,00 4 348 262,91

60004 Lokalny transport zbiorowy 627 550,00 -5 000,00 622 550,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00 -5 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 734 512,91 -40 000,00 3 694 512,91

4270 Zakup usług remontowych 131 964,35 -40 000,00 91 964,35

750 Administracja publiczna 6 482 327,58 -103 000,00 6 379 327,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 677 949,29 -103 000,00 4 574 949,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 060 094,00 -103 000,00 2 957 094,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 530,65 35 000,00 595 530,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 547 850,65 35 000,00 582 850,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 10 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 061,65 10 000,00 124 061,65

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

5 000,00 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 089,00 10 000,00 36 089,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 2 500,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 059 271,54 148 500,00 23 207 771,54

80101 Szkoły podstawowe 13 093 750,06 7 000,00 13 100 750,06

4300 Zakup usług pozostałych 233 037,00 5 000,00 238 037,00

4430 Różne opłaty i składki 75 303,00 2 000,00 77 303,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

80104 Przedszkola 2 836 735,00 101 500,00 2 938 235,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

359 800,00 101 500,00 461 300,00

80195 Pozostała działalność 378 587,00 40 000,00 418 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 300,00 40 000,00 154 300,00

855 Rodzina 8 273 821,94 25 496,36 8 299 318,30

85504 Wspieranie rodziny 391 555,60 25 496,36 417 051,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 489,00 21 621,56 102 110,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 311,60 3 397,99 18 709,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 146,00 476,81 2 622,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 412 864,54 -21 500,00 2 391 364,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 750 647,89 -1 500,00 1 749 147,89

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

541 500,00 -1 500,00 540 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00 -20 000,00 390 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00 -20 000,00 390 000,00

Razem: 60 422 399,78 25 496,36 60 447 896,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.12.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,003 256 647,71 3 256 647,71

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 233 647,713 233 647,71

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 250 000,00 - 1 250 000,00 0,00

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Zaduszniki 
(roboty budowlane zewnętrzne i wewnętrzne) 1 250 000,00 - 1 250 000,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Zaduszniki 
(roboty budowlane zewnętrzne i wewnętrzne) 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

8 752 069,77 8 752 069,770,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



                                                                                                      

 Załącznik Nr 4 

                                                                                                do Uchwały Nr VIII/52/2024 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 30.12.2024r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

750   Administracja publiczna 5.000 --- 

 75095  Pozostała działalność 5.000 --- 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin 

5.000 --- 

      

851   Ochrona zdrowia --- 5.000 

 85111  Szpitale ogólne --- 5.000 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

--- 5.000 

      

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

--- 74.800 

 90013  Schroniska dla zwierząt --- 74.800 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między JST 

--- 74.800 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

930.000 --- 

 92116  Biblioteki 390.000 --- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

390.000 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

540.000 --- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

540.000 --- 

Dotacje ogółem 935.000 79.800 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5                                                                                 

do uchwały  Nr VIII/52/2024                                                                                                                    

Rady Gminy Wielgie                                                               

z dnia 30.12.2024r.  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 
 
 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 27.000 

 

01009 
 

Spółki wodne 27.000 

  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

27.000 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
263.000 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

263.000 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

263.000 

     801 
  

Oświata i wychowanie 1.068.565 

 
80104 

 
Przedszkola 716.690 

  
2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

 

716.690 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

351.875 

  
2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 
351.875 

     
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 90.000 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 90.000 

  
2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

 

90.000 

     
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

50.000 

     
926     Kultura fizyczna i sport 160.000 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 160.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



 

 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160.000 

Ogółem 1.658.565 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 2



                                                                                                
 

                                                                                                       Załącznik Nr 6 

                                                                                   do Uchwały Nr VIII/52/2024                                                                                                                                                          

                                                                                   Rady Gminy Wielgie  

                                                                                   z dn. 30.12.2024r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 i innych funduszy w 2024 roku 

 
Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota  

MAJĄTKOWE 

                             

Dochody 801 80101 6090 
 

Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych 

Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Polski Ład 

1.250.000 

 

921 92120 6090 49.000 

 

600 60016 6350 Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 929.998 

      Wydatki 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 170804C Zaduszniki - Fabianki 929.998 

 

801 80101 6580 

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Zaduszniki roboty budowlane 

zewnętrzne i wewnętrzne 1.250.000 

 

921 92120 6570 

Dotacja na prace remontowo-konserwatorskie przy 

organach oraz parkanie kościoła p.w. Św. Michała 

Archanioła w Czarnem 49.000 

BIEŻĄCE 

Środki Funduszu Pomocy –obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dochody 758 75814 2100 

Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

137.347,00 

Wydatki 801 80101 4350 13.506,78 

   

4370 1.820,51 

   

4740 46.814,64 

   

4750 52.737,95 

   

4850 19.410,91 

   

4860 3.056,21 

 
Dochody 855 85595 2100 

Świadczenia rodzinne 

3.934 

Wydatki 855 85595 3290 3.819 

   

4740 115 

      
Dochody 754 75495 2100 

Stawka 40zł na osobę dziennie 

2.680 

Wydatki 754 75495 3280 2.520 

   

4740 160 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1



                                                                                                
 

                                                                                  

Dochody 854 85415 2100 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 

5.000 

Wydatki 854 85415 3290 5.000 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody 853 85395 2180 
Pomoc przyznana w związku z wejściem w życie 

ustawy z dnia 08.08.2023r. o dodatku węglowym 

3.060 

Wydatki 853 85395 3110 3.000 

   

4210 

 

60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 2



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

I. Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z: 

1. Podpisanymi umowami nr 128/2024, 128/2024/2 z Wojewodą Kujawsko Pomorskim na 

udzieleni wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy – realizacja programu „Asystent 

Rodziny w 2024r.” w kwocie 25.496,36. 

2. Aktualizacją wpływu do wykonanych dochodów w działach 010, 700, 750, 754, 756, 758, 

801, 855, 900 i 921. 

 

II.  Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z: 

1. Przemieszczeniami między paragrafami. 

2. Zmniejszeniem dotacji dla Ośrodka Kultury i Biblioteki Gminy Wielgie w kwocie 21.500zł 

(Biblioteka – 20.000zł, Ośrodek Kultury – 1.500zł). 

 

III.  Dostosowanie do zmian załączników: 

1. „Zadania inwestycyjne w 2024 roku”, 

2. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku”. 

3. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku”. 

4. „Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 i innych funduszy w 2024 roku. 

 

                                                                                                                                                                               

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                 

                                                                                             Ewelina Antonowicz       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275F16D3-D90A-4A33-B5BF-48FF72D76E61. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 7



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


